
UCHWAŁA NR XXII/202/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie uzgodnienia projektu   uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego dotyczącej obszarów 
chronionego krajobrazu  „Lasy Stobrawsko – Turawskie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku  uchwala,
co następuje:

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie zamiar wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu
„Lasy Stobrawsko – Turawskie” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: FC44EC92-70DA-44A0-BB35-0FA1708015B3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXII/202/16 Rady Miejskiej Kluczborku
z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie uzgodnienia uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego dotyczącej obszarów
chronionego krajobrazu

„Lasy Stobrawsko – Turawskie”

Zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2015r. o ochronie przyrody
(Dz.U. z 2015r. poz. 1651 z późn. zm.) projekty uchwał sejmiku województwa w sprawie
wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu wymagają uzgodnienia z właściwą miejscowo radą
gminy oraz właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska.

Na obszarach chronionego krajobrazu (zgodnie z obowiązującymi przepisami), powinny
obowiązywać ograniczenia właściwe dla danego obszaru, czy też dla ich części, wybrane spośród
zakazów, o których mowa w ustawie o ochronie przyrody, a wynikające z potrzeby właściwej ich
ochrony.

Proponowane rozwiązanie umożliwi indywidualne kształtowanie polityki ekologicznej
i racjonalne zarządzanie zasobami przyrody.
W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: FC44EC92-70DA-44A0-BB35-0FA1708015B3. Podpisany Strona 1




